

Regler för	SvRF Unghästchampionat 6-åriga hästar
Anordnad av	Svenska Ridsportförbundet
År/tidsperiod	2023
Gren	Fälttävlan
Öppen för	<p>Svensk- och utlandsfödda 6-åriga hästar samt 7-åriga fölston.</p> <p>Ston som tidigast som fyraåringar fött ett levande föl äger rätt att delta som fölston. Före finalstart får ett år äldre fölston inte ha startat i högre klass (enligt TR) än den nivå som gäller den årgång de ska starta final i.</p> <p>Ston som kastat sina föl äger inte rätt att delta som fölston.</p>
Allmänna bestämmelser	<p>Samtliga deltagande hästar ska vara kvalade enligt TRIV, samt inneha deltagarbevis. De ska anmälas till finalen enligt propositionen för tävlingen. Resultat från kvalificerande tävlingar måste finnas i TDB.</p> <p>Ryttare och häst måste ha svensk licens.</p> <p>Den häst som inom respektive åldersgrupp vinner finalen blir Svensk Unghästchampion.</p>
Kvalificeringsregler	<p>Kvalificering till final sker via tävling, enligt TRIV. Häst ska ha uppnått några av nedanstående alternativ vid <u>två</u> tillfällen.</p> <p>Kvalalternativ 1. Häst som genomfört H100 med minst 60% i dressyrmomentet, felfritt hoppmoment samt utan hinderfel i terrängmomentet.</p> <p>Kvalalternativ 2. Häst som genomfört CCN2*-S med minst 60% i dressyrmomentet, max ett nedslag i hoppmoment samt utan hinderfel i terrängmomentet.</p> <p>Kvalalternativ 3. Häst som placerat sig i CCN2*-S.</p> <p>Båda kvalen kan uppnås i H100.</p> <p>Häst kan kvalificera sig utomlands. Kvaltävlingen ska motsvara svårighetsgraden enligt ovan. Resultatet ska styrkas av resultatlistor eller av det aktuella landets ridsportorganisation.</p>
Deltagarbevis	<p>Deltagarbevis löses senast innan anmälan sker till finalen. Avgift: xx</p>
Klasser	Finalen rids i CCN2*-S



Kvalperiod	Från 1 januari 2023 fram till datumet för anmälningstidens utgång till tävlingen.
Utrustning	Enligt TRIV.
Anmälan till final	Anmälan sker enligt proposition via Tävlingsdatabasen (TDB).
Godkänd av Fälttävlanskommittén	2023-06-08
Godkänd av Tävlingssektionen/ TS regelgrupp	2023-08-02
Frågor till	SvRF's Elitsamordnare Fälttävlan: Helena Lindenrona Helena.lindenrona@ridsport.se
Datum för publicering	2023-08-07
Tvist om regler	SvRF Elitsamordnare Fälttävlan